

# Årsredovisning för Energivaktarna AB

559020-5232

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Claes Brorsson  
Styrelseledamot

2024-07-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energivaktarna AB, 559020-5232, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Fortsatt fokus på våra tjänster att återställa dålig elkvalitet förorsakad av moderna elapparater som skapar störningar i elnätet.

Vårt budskap Mäta - Analysera - Åtgärda har skapat flera förfrågningar, offerter och affärer under 2023. Därför har omsättningen ökat väsentligt.

Fler affärer avslutats genom mätning - analys och åtgärd med våra Aktiva övertonsfilter. Kunder alltifrån privata kunder till myndigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 635 891	736 068	420 852	923 040
Resultat efter finansiella poster	11 321	-46 763	-201 822	255 129
Soliditet %	23,1	27,7	28,9	37,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Vårt budskap Mäta - Analysera - Åtgärda har skapat flera förfrågningar, offerter och affärer under 2022. Därför har omsättningen ökat väsentligt.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	111 188	-46 763
Balanseras i ny räkning		-46 764	46 763
Årets resultat			11 321
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>64 424</b>	<b>11 321</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	64 424
Årets resultat	11 321
<b>Summa</b>	<b>75 745</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	75 745
<b>Summa</b>	<b>75 745</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 635 891	736 068
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-47 408	0
Övriga rörelseintäkter		3 946	917
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 592 429</b>	<b>736 985</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 286 262	-464 725
Övriga externa kostnader		-212 645	-246 391
Personalkostnader	2	-44 160	-39 924
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 224	-20 225
Övriga rörelsekostnader		-20 758	-13 721
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 584 049</b>	<b>-784 986</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 380</b>	<b>-48 001</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 350	2 159
Räntekostnader och liknande resultatposter		-409	-921
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 941</b>	<b>1 238</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 321</b>	<b>-46 763</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 321</b>	<b>-46 763</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>11 321</b>	<b>-46 763</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 225	40 449
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 225</b>	<b>40 449</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 225</b>	<b>40 449</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		80 302	127 710
Förskott till leverantörer		0	6 544
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>80 302</b>	<b>134 254</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		158 711	78 705
Övriga fordringar		41 660	48 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 728	9 145
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>206 099</b>	<b>136 338</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		237 428	102 068
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>237 428</b>	<b>102 068</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>523 829</b>	<b>372 660</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>544 054</b>	<b>413 109</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		64 424	111 188
Årets resultat		11 321	-46 763
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>75 745</b>	<b>64 425</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>125 745</b>	<b>114 425</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 172	9 765
Övriga skulder		392 293	276 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 844	11 973
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>418 309</b>	<b>298 684</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>544 054</b>	<b>413 109</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	198 340	198 340
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>198 340</b>	<b>198 340</b>
Ingående avskrivningar	-157 891	-137 666
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 224	-20 225
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-178 115</b>	<b>-157 891</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 225</b>	<b>40 449</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Claes Brorsson*  
\_\_\_\_\_  
Claes Brorsson  
Styrelseordförande

2024-06-30  
Datum

*Kim Gärtner*  
\_\_\_\_\_  
Kim Gärtner  
Styrelseledamot

2024-06-30  
Datum